SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À

SAÚDE

1

Lagarto, 05 de dezembro de 2017.

Resultado Final do EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°03/2017_Vagas Comunidade

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna

pública a nota final do processo de avaliação do presente edital com respectiva

classificação dos candidatos aprovados.

CANDIDATO(A) Média Final Classificação

Betina Maiara Ribeiro Carvalho 8,1 1º

Camila Caroline Carlini 6,4 4º

Cleidinaldo Ribeiro de Goes Marques 7,5 2º

Letícia Maria de Melo Rodrigues 5,9 5º

Paulo Ricardo de Santana Pereira 5,2 6º

Tamires Andrade de Oliveira  6,5 3º

Informações sobre período de matrícula e apresentação da documentação

necessária será disponibilizada no site do programa e via email aos candidatos

aprovados.

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.

Prof. Dr. André Sales Barreto

Coordenador do PPGCAS

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas a Saúde – PPGCAS